
Remissvar till arvodeskommittén från Centerpartiet i Gävle 

Undertecknad har deltagit i arvodeskommitténs arbete. Ett arbete där vi har 
arbetat på ett förtroendefullt sätt, med intressanta och ibland knepiga 
diskussioner kring de frågor vi fått på vårt bord. Vår ordförande har på ett 
förtjänstfullt sätt lett arbetet. Vi har fått bra information från berörda och en 
suverän hjälp med dokumentation av våra tjänstepersoner. Tack för det. 

Från Centerpartiet vill vi lyfta två särskilt viktiga beslut där vi varit helt enliga:  

Nytt arvodesintervall upp till två timmar (1,25 % av riksdagsarvodet). 
Vi har sett i vårt underlag att det inte är rimligt med bara ett intervall på minst fyra 
timmar då ganska många möte ligger långt under det intervallet.  

Fasta arvoden för ordförande och förste vice ordförande beträffande 
beredskapsuppdrag 
Vi vill ge bra förutsättningar för ordförande och vice ordförande att genomföra jouruppdragen 
som kan vara både svåra och oftast mycket snabba beslut. Vårt förslag ger bättre 
förutsättningar för att som förtroendevald kunna fullgöra uppdraget. Det blir också tydligt för 
det parti och den person som tar på sig uppdraget vad som förväntas. 

 

Arvoden i kommunala bolag där dotterbolag finns  
I ovanstående fråga fick vi inte gehör för vår ståndpunkt. Nedan följer en beskrivning av vad 
vi vill och varför vi ser det som viktigt: 

Centerpartiet vill få till en förändring avseende arvodering till presidiet i Gävle energi. 

Centerpartiet ser att nuvarande arvodesnivåer till presidiet i GEAB inte motsvara det ansvar 
och den arbetsinsats som förväntas av de valda ledamöterna, detta är speciellt giltigt för 
representationen i dotterbolagen. Dotterbolagen bedriver vitt skilda verksamheter och kräver 
avsevärt, bolags specifikt, engagemang från presidiet avseende såväl tidsåtgång som 
inläsning och ansvar. Centerpartiet förordar därför en justering uppåt  av arvodesnivåer för 
dotterbolagen, rimligt är en fördubbling från nuvarande nivåer. 
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Ordförande i Centerpartiet Gävlekrets 
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